中華為孝協會函

聯絡地址：台北市大安區忠孝東路四段148號7摟710室

聯絡人：楊雅郁 0931-061-789

電 語：02-8712-4249 傳真：02-8712-0219
50001彰化市中山路二段416號7樓

受文者：彰化縣政府教育處

發文日期：中華民國114年02月06日

發文字號：為孝字第114020611號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：報名簡章

主旨：本協會舉辦『2025為孝及時［第十四屆］一用影音刻劃出我心目中最敬重的長輩』

一系列活動，靖貴處指導並協助學校訊息發布相關事宜，敬請查照。

說明：

一 、 本協會為倡導即時行孝 、 關懷長者 、 子親理念，並醚合教育部推厝之徂

父毋日，預計自活動日超至114年5月24日止，辦理前十三屆影音得獎

作品推厝以及第十四屆［為孝及時］影音徵稿等一系列活動（詳如報名簡

章）。

..::... 、 為擴大推厝並落實至校固及社團中宣導。懇靖 貴處協助將本活動等消

息露出並轉發至彰化縣各高中、高職丶國中、國小等。

且希望可以深入校圉舉辦［用影音說故事］的方式，闡描為孝及時的精神以

及加強親子間之溝通，為共同推厝孝道及把愛傳出去，喚超各界對親情丶

孝道 、 敬老尊賢及倫理道德之重視。

三 、 本次活動相關資訊公佈於本會官網，網址．· www.we1-xmo.org>＞＞最新消

息＞＞＞官方活動，歡迎點閱。

四 丶以上事由，懇請貴處惠予協助辦理，曷勝戚激！

正本：彰化縣政府教育處

教育處 收文；114/02/07

111111 11丨丨Ill丨IIlllll lllll lllll lllll lllll 1111111111 11111111
1140047931 2附件隨送

段才表
·虻

g